
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες : M.Ρεπανίδα 
Τηλ:  210-3442462 
 Fax:  210-3442897 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
Μαρούσι,  09-11- 2015  
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ.354.11 /103/ 179208/ Ε3 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση παροχής υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης για την αξιολόγηση του εκπαιδευτικού υλικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Γυμνάσιο) στο πλαίσιο της Πράξης “ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο πρόγραμμα 
σπουδών” με κωδικό ΟΠΣ 295450». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ. 159 τ. Α΄/10-8-2012). 
2. Tο υπ’ αριθμ. 73 Προεδρικό Διάταγμα (Φ.Ε.Κ. 116 τ. Α΄/23-09-2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου 

της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Τo με αριθμ. πρωτ. 10353/25-09-2015 έγγραφο του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 
 

 

Αποφασίζουμε  
Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο της Πράξης “ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Νέο 
πρόγραμμα σπουδών” με κωδικό ΟΠΣ 295450 στα κάτωθι στελέχη της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 
εκπαίδευσης του Πίνακα 1, από 16/09/2015 έως 30/11/2015, και στα στελέχη της δημόσιας Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης του Πίνακα 2, από 24/09/2015 έως 08/12/2015, και εκτός του ωραρίου της κύριας 
εργασίας τους. 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜ 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΪΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 163839 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 163840 

3 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 556774 

4 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ13 151940 

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 160492 

6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 569681 

7 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 562344 

8 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 580432 

9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ -ΤΡΕΧΛΗ ΖΩΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 150166 

10 ΒΑΪΡΑΜΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 549805 

11 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 900687 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΜΜΜ4653ΠΣ-Ν1Ω



2 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜ 

12 ΒΕΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 588192 

13 ΒΟΡΒΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 140261 

14 ΒΡΥΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 588173 

15 ΓΑΡΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ04.04 195707 

16 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 152207 

17 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 547815 

18 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 149488 

19 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΚΡΙΒΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ13 161187 

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 587303 

21 ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 557027 

22 ΓΚΟΛΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ11 576634 

23 ΓΟΥΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 561180 

24 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΣ ΠΕ15 153688 

25 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΝΤΑΙΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 551051 

26 ΔΕΛΕΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 561942 

27 ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 565555 

28 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 588542 

29 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 571361 

30 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 556795 

31 ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 155876 

32 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 142785 

33 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 148222 

34 ΖΕΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ07 190451 

35 ΖΥΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 556754 

36 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 564228 

37 ΚΑΖΑΝΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 562867 

38 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.04 180634 

39 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 561142 

40 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ-ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 400866 

41 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 545688 

42 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 561535 

43 ΚΑΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 554403 

44 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 139862 

45 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 565594 

46 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 578309 

47 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 561965 

48 ΚΑΤΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ04.05 207248 

49 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 145599 

50 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 564089 

51 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 155575 

52 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 571032 

53 ΚΕΛΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 572446 

54 ΚΙΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 186443 

55 ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ02 209522 

56 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 551431 

57 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 185601 

58 ΚΟΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 157201 

59 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 165301 

60 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 570383 

61 ΚΟΤΣΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 558156 

62 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 177074 

63 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 555479 

64 ΚΡΟΚΟΥ ΖΩΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 588958 

ΑΔΑ: 7ΜΜΜ4653ΠΣ-Ν1Ω



3 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜ 

65 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ11 171584 

66 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 557762 

67 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 161143 

68 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 552107 

69 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 560643 

70 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 143275 

71 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ02 189364 

72 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 589070 

73 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 163560 

74 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΣ ΠΕ15 400974 

75 ΜΑΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 143466 

76 ΜΑΝΙΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 164706 

77 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 552979 

78 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 567170 

79 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 604407 

80 ΜΑΡΚΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16 155334 

81 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 562850 

82 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ  ΕΥΦΗΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ05 151371 

83 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 401491 

84 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 566136 

85 ΜΟΥΣΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ60 550150 

86 ΜΟΥΣΙΟΥ - ΜΥΛΩΝΑ ΟΛΓΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 550333 

87 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ03 143090 

88 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 168435 

89 ΜΠΙΣΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 142667 

90 ΜΠΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 554771 

91 ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 561939 

92 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 591505 

93 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 146330 

94 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 564758 

95 ΝΤΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 572429 

96 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 569020 

97 ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ11 151855 

98 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ02 140474 

99 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ05 193856 

100 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 562495 

101 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 165764 

102 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΛΑ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 577945 

103 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ07 171269 

104 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 570583 

105 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 578227 

106 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 171155 

107 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 148639 

108 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ06 194047 

109 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 550066 

110 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 173053 

111 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 555740 

112 ΠΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 551046 

113 ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 568058 

114 ΠΑΤΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 556219 

115 ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 159478 

116 ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ16.01 181857 

117 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 150599 

ΑΔΑ: 7ΜΜΜ4653ΠΣ-Ν1Ω



4 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜ 

118 ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ04.04 147318 

119 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕ70 552772 

120 ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ16.01 155356 

121 ΡΟΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 544412 

122 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 144397 

123 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 565550 

124 ΣΚΡΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 547515 

125 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.05 160402 

126 ΣΠΥΡΕΛΗ ΧΡΥΣΩ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 133483 

127 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04 130633 

128 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 152762 

129 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ01 163814 

130 ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 553414 

131 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 613944 

132 ΤΖΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 564989 

133 ΤΖΙΩΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 137192 

134 ΤΟΥΡΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 146057 

135 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 178854 

136 ΤΣΙΒΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 554450 

137 ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 555375 

138 ΤΣΟΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ11 580236 

139 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ01 196868 

140 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ60 611964 

141 ΦΟΥΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 170156 

142 ΧΑΣΕΚΙΔΟΥ-ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 905672 

143 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΡΙΣ ΜΕΛΙΣΣΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ07 171293 

144 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 596094 

145 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 133622 

146 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 574189 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΜ 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕ70 568024 

2 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.02 901530 

3 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 160137 

4 ΜΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 558160 

5 ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ02 175584 

6 ΠΑΝΤΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ15 165021 

7 ΡΙΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΕ70 564576 

 
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  
2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
3. Ενδιαφερόμενους με την φροντίδα των Π/κων Διευθύνσεων Εκπ/σης και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης.  
4. ΙΕΠ Α. Τσόχα 36, 11521, ΑΘΗΝΑ 

Εσωτερική Διανομή 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΜΜΜ4653ΠΣ-Ν1Ω


		2015-11-09T13:20:29+0200
	Athens




